PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 027/2024

O Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA torna público para conhecimento dos
interessados o RESULTADO da empresa vencedora, após constatada a preclusão do prazo sem interposição de
recurso, referente à licitação supracitada na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 027/2024, que tem por
objeto AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS ESPORTIVOS, PARA SUPRIR AS DEMANDAS
DESENVOLVIDAS PELA SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO DO MUNICÍPIO DE
ALAGOINHAS – BAHIA. EMPRESA: COMERCIAL LEITE DE CALÇADOS LTDA – LOTE 01 – VALOR: R$
103.000,00 (cento e três mil reais), LOTE 03 – VALOR: R$ 69.500,00 (sessenta e nove mil e quinhentos reais),
EMPRESA:  D.E.A CALÇADOS LTDA – LOTE  02 – VALOR: R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais), LOTE 06 –
VALOR: R$ 2.059,80 (dois mil e cinquenta e nove reais), EMPRESA: JULIANA LEITE GAMA DOREA – LOTE

04 – VALOR: R$ 270.918,00 (duzentos e setenta mil,  novecentos e dezoito reais), EMPRESA: MORRUGA
ESPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA – LOTE 05 – VALOR: R$ 3.750,00 (três mil setecentos e
cinquenta reais), LOTE 09– VALOR: R$ 2.450,00 (dois mil quatrocentos e cinquenta reais), EMPRESA:  P DE
LIMA SILVA LTDA – LOTE 07 – VALOR: R$ 4.370,43 (Quatro mil trezentos e setenta reais e cinquenta e três
centavos), EMPRESA:  CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA – LOTE 08 – VALOR: R$ 122,90
Cento e vinte e dois reais e noventa centavos). Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607.
Alagoinhas/BA, 18/09/2024. Adilson Pedro dos Santos – Pregoeiro Oficial.

Edição 4.318 | Ano 16
18 de setembro de 2024

Página 3

AVISO DE RESULTADO

Certificação Digital: 6B9NVY9M-CECQWQXV-LJEKSBEY-Y8V8EBPB
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas